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29 marca w Niepublicznym Przedszkolu ArcelorMittal Poland „Akademia Małych Pociech
w Krakowie” odbył się Dzień Talentu, podczas którego dzieci wraz z rodzicami
zaprezentowały swoje zdolności wokalne, recytatorskie, taneczne oraz artystyczne. 

Celem konkursu było rozwijanie kreatywności oraz wrażliwości artystycznej dzieci, a
także wspieranie założeń dydaktyczno-wychowawczych programu wychowania
przedszkolnego związanych z zaangażowaniem rodziców w aktywność przedszkolną
dziecka.

 

Do udziału w konkursie zgłosiło się 13 dzieci występujących głównie z rodzicami - w nielicznych
przypadkach ze starszym rodzeństwem. Występy naszych artystów były bardzo zróżnicowane tj.
popisy taneczne, wokalne, recytatorskie oraz pokaz sztuczek cyrkowych. Zarówno stres, jak i
zdenerwowanie uczestników zneutralizowała nasza wspaniała publiczność, która zarówno wspierała
każdego artystę motywującym dopingiem oraz gromkimi brawami, jak i włączała się w śpiewy i tańce
tworząc rewelacyjną atmosferę.

 

Przedszkolny talent show prowadziły dwie nauczycielki z naszego przedszkola - Patrycja Satora oraz
Anna Wróblewicz, które jednocześnie wraz z Panią Dyrektor Joanną Tarnowską oraz Panią Wiktorią
Bąk - reprezentantką rodziców należały do komisji oceniającej. Wyłonienie trzech zwycięzców
konkursu było ogromnym wyzwaniem, gdyż występy były na poziomie arcymistrzowskim.

Po długich naradach jury uznało, iż wszyscy uczestnicy zasłużyli na wyróżnienie oraz nagrodę,
natomiast na podium stanęli: Jagoda i Adela Dyrka prezentujące ze swoim tatą taneczne show pod
hasłem „Tylko dance ma sens”, Amelia Tomana prezentująca z siostrą sztuczki cyrkowe oraz Daria i
Gracjan Zapart, którzy wraz z mamą zaśpiewali w pełnej scenografii piosenkę pt. „Mam te moc”.

 

Czekamy na kolejną edycję „Mam Talent” w naszym przedszkolu!

Patrycja Satora
Akademia Małych Pociech

 
 

    Adres URL
źródła:https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/dzien-talentu-w-akademii-malych-
pociech.html 

Polityka prywatności
Warunki prawne
Mapa strony

Strona 1 z 1

https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/dzien-talentu-w-akademii-malych-pociech.html
https://www.fundacja-naszedzieci.pl/aktualnosci/dzien-talentu-w-akademii-malych-pociech.html
https://www.fundacja-naszedzieci.pl/polityka-prywatnosci.html
https://www.fundacja-naszedzieci.pl/warunki-prawne.html
https://www.fundacja-naszedzieci.pl/sitemap

